
 4

 
 
Závěrečný turnaj, sobota 26.4., 19 dvojic 
1. Fořt – Literák 67.7 % 
2. Nešev – Neševová 66.3 % 
3. Petrovský – Maršíková 62.9 % 
4. Mödritzer – Ludvík 59.4 % 
5. Tomčíková – Zieleniec 55.3 % 
 
Velký Jackpot 8, neděle 27.4., 12 dvojic 
1. Zieleniec – Tomčíková 63.2 % 
2. Maršíková – Maršík 62.7 % 
3. Slaninova – Říha 61.8 % 
4. Petrovská – Fořt 59.1 % 
5. Literák – Petrovský 56.8 % 
 

 
Nejlepší absolventka kurzu s medailí 

 

V sobotu večer po závěrečném turnaji jsme 
rozdělili ceny i medaile a slavnostně zakončili 
týden. Medaili a titul „nejlepší absolventka 
kurzu“ obdržela Zuzka Tomanová, která se 
umístila v individuálu na krásném druhém 
místě s 57,59%. 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
Hráči:  

1. Fořt Tomáš 326 
2. Literák Luboš 312 
3. Modritzer Miloslav 307 
4. Ludvík Bohumil 298 
5. Maršík Martin 268 
6. Petrovský Mario 236 
7. Říha Ivan 171 
8. Bečka Jiří 169 
9. Pick Petr 151 
10. Dohnálek Jaromír 110 

Hráčky:  
1. Maršíková Helena 308 
2. Petrovská Alena 288 
3. Tomčíková Zdena 268 
4. Gucklerová Kateřina 194 
5. Sochorová Jiřina 143 
6. Roninová Renáta 109 
7. Picková Helena 106 
8. Štaflová Jana 96 
9. Pardubová Marta 94 
10. Vondráčková Blanka 86 

 

 
 
V hotelu Starý Mlýn jsem se hned domluvila 
i na příští velikonoční týden v termínu od 
4. do 11. dubna 2015. 
Kompletní výsledky všech soutěží a fotogra-
fie jsou uvedené na internetu:  
http://www.bridgecz.cz/Eva/rok14/v.htm 
Nashledanou na příští Velikonoce opět 
v Rokytnici v hotelu Starý Mlýn. 

 1

Rokytnice – Starý Mlýn 2014 

 
 
Hotel Starý Mlýn v Rokytnici patří k našim 
nejoblíbenějším hotelům, hlavně kvůli krásné 
poloze, skvělé kuchyni a vstřícnému a vlíd-
nému personálu.  
Letos jsme během velikonočního týdne osla-
vili dvoje narozeniny – Maria Petrovského 
a Zuzany Tomanové a pochutnali si na vý-
borných dortech z místní cukrárny.  
Jackpoty byly tentokrát sponzorovány několi-
ka účastníky – dva účastníci věnovali do 
prvních dvou jackpotů každý 600,-Kč.  
A vlastně zasponzorovala první jackpot na 
příštím letním výjezdu i Zdena Tomčíková, 
která poslední velký jackpot vyhrála 
s hráčem, který hrál bez vkladu do jackpotu.  
Jedno odpoledne bylo věnováno zdokonalo-
vací lekci na téma „Přechody a pořadí zdvi-

hů“. A večer po turnaji jsme se bavili a zpíva-
li za doprovodu dvou kytar, na které krásně 
hráli Ivan Říha, Helča Maršíková a Zuzka 
Tomanová mnohdy až do pozdních nočních 
hodin.  
 

 



 2

 
Oslava Mariových narozenin 

 

Výsledky turnajů 
Úvodní párový turnaj, sobota 19.4., 21 dvojic 
1. Literák – Fořt 63.7 % 
2. Vajdová – Vozábal 60.2 % 
3. Petrovská – Maršíková 58.6 % 
3. Tomčíková – Černovská 58.6 % 
5. Říha – Ronin 57.1 % 
 
Jackpot 1, neděle 20.4., 19 dvojic 
1. Fořt – Pick 67.9 % 
2. Literák – Petrovský 62.8 % 
3. Petrovská – Fořtová 61.6 % 
4. Mödritzer – Ludvík 56.6 % 
    Dohnálková – Dohnálek 56.6 % 
 
IMP, neděle 20.4., 22 dvojic 
1. Vajdová – Vozábal +67 IMP 
2. Literák – Petrovská +33 IMP 
3. Tomčíková – Rovinská +26 IMP 
4. Fořt – Petrovský +24 IMP 
5. Krásová – Štaflová +20 IMP 
 
Jackpot 2, pondělí 21.4., 18 dvojic 
1. Mödritzer – Tomčíková 60.3 % 
2. Fořt – Dohnálek 59.3 % 
3. Macek – Weberová 57.7 % 
4. Roninová – Sochorová 54.4 % 
5. Rovinská – Petrovský 53.8 % 
 
Barometr, pondělí 21.4., 19 dvojic 
1. Roninová – Sochorová 61.6 % 
2. Fořt – Petrovská 61.4 % 
3. Mödritzer – Ludvík 59.1 % 
4. Tomčíková – Krásová 57.5 % 
5. Maršík – Maršíková 57.0 % 
 

Průběžné výsledky jsme při barometru promí-
tali po každém kole na velkém plátně. 

 
 
Jackpot 3, úterý 22.4., 14 dvojic 
1. Petrovská – Literák 69.3 % 
2. Petrovský – Fořt 67.0 % 
3. Bečka – Gucklerová 59.5 % 
4. Sochorová – Pick 57.5 % 
5. Mödritzer – Ludvík 56.8 % 
 
Hlavní párový turnaj – kvalifikace, 20 dvojic 
1. Mödritzer – Ludvík 63.0 % 
2. Maršík – Maršíková 60.3 % 
3. Roninová – Sochorová 59.4 % 
4. Neševová – Nešev 58.1 % 
5. Tomčíková – Petrovská 57.3 % 
 
Jackpot 4, středa 23.4., 16 dvojic 
1. Maršík – Maršíková 61.4 % 
2. Petrovská – Ludvík 59.7 % 
3. Vítečková – Sochorová 59.1 % 
4. Picková – Gucklerová 57.1 % 
5. Weberová – Macek 53.9 % 

 
 3

 
Drobné potíže s udělováním medailí 

 

Hlavní párový turnaj – semifinále A, 12 dvoj. 
1. Maršíková – Maršík 65.9 % 
2. Mödritzer – Ludvík 64.1 % 
3. Literák – Fořt 59.1 % 
4. Tomčíková – Petrovská 52.7 % 
5. Fořtová – Petrovský 50.9 % 
 
Hlavní párový turnaj – semifinále B, 10 dvoj. 
1. Hlaváčová – Vondráčková 56,6 % 
2. Krajícová – Pick 56,0 % 
3. Kadeřábková – Němcová 54,2 % 
4. Hlavačková – Štaflová 53,0 % 
    Kloudová – Vítečková 53,0 % 
 
Jackpot 5, čtvrtek 24.4., 19 dvojic 
1. Bečka – Říha 61.7 % 
2. Petrovský – Ludvík 58.1 % 
3. Tomčíková – Gucklerová 57.3 % 
4. Zbořilová – Kloudová 55.6 % 
5. Maršíková – Maršík 55.6 % 
 
Individuál, čtvrtek 24.4., 38 hráčů 
  1. Fořt 65.06 % 
  2. Tomanová 57.59 % 
  3. Mödritzer 57.55 % 
  4. Gebertová 57.39 % 
  5. Maršík 57.37 % 
  6. Bečka 56.53 % 
  7. Pardubová 56.25 % 
  8. Říha 56.09 % 
  9. Maršíková 56.06 % 
10. Literák 55.80 % 

Jackpot 6, pátek 25.4., 16 dvojic 
1. Petrovská – Gucklerová 67.5 % 
2. Literák – Tomčíková 65.9 % 
3. Mödritzer – Ludvík 60.1 % 
4. Dohnálek – Pick 59.4 % 
5. Pardubová – Parduba 54.5 % 
 
Hlavní párový turnaj – finále A, 10 dvojic 
1. Maršíková – Maršík 59.7 % 
2. Literák – Fořt 58.8 % 
3. Petrovský – Fořtová 56.0 % 
4. Gucklerová – Bečka 54.6 % 
5. Mödritzer – Ludvík 53.7 % 
 
Hlavní párový turnaj – finále B, 10 dvojic 
1. Pardubová – Parduba 60,2 % 
2. Slaninová – Říha 58,8 % 
3. Picková – Pick 58,3 % 
4. Špottová – Štefanová 54,2 % 
5. Weberova – Zbořilová 53,2 % 
 
Jackpot 7, sobota 26.4., 17 dvojic 
1. Mödritzer – Ludvík Bohumil 68.2 % 
2. Zieleniec – Gucklerová 64.3 % 
3. Maršíková – Maršík 58.5 % 
4. Petrovská – Literák 54.7 % 
5. Němcová – Kadeřábková 52.8 % 
 

 
 
Po každém turnaji byly k dispozici rozdání 
s analýzami štychů a frekvence. Zde Helča 
nejspíš hledá rezervy, jak příště udělat ještě 
více procent☺.  


